
Gemeente S Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan “Buitengebied Zuidoost - Helmerstraat 245-247”

Organisatieonderdeel DF
Corsanummer 1900010171

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 december 2019,

besluit:

1. Bewoning van een voormalige agrarische karakteristieke schuur aan de Helmerstraat 245 mogelijk te maken.
2. De realisering van een bedrijfsgebouw op het erf Helmerstraat 245-247 mogelijk te maken ten behoeve van 
het daar gevestigde hoveniersbedrijf.
3. Ten behoeve van het genoemde onder 1 en 2 het bestemmingsplan “Buitengebied Zuidoost - Helmerstraat 
245-247” met de daarbij behorende toelichting, regels, verbeelding en ondergrond conform 
NL.IMR0.0153.BP00188-0003 vast te stellen

Aldus vastgesteld in de vergadering van 4 februari 2019


